
alesniclá
■/*

V
IKAS

UR5 is a memberof RegistrarofSUndatds (Holdings) Ud.

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387,464 01 Frýdlant

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 55/2017

uzavřená podle § 2085 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČI. I.
Smluvní strany

Prodávající: UNICO v.o.s.
sídlo: Puškinova 285, Liberec XIX-Homí Hanychov, 460 08 Liberec 8

vedeného u Rejstříkového soudu, Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl XXIII vložka 388

IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovm" spojení:

41325141 
C41325141 
Michal Štrunc 
ČSOB

číslo účtu: 
mobil:

1805022973/0300
603441028

e-mail: liberec@unico.cz
web: www.unico.cz
(dále jenom ,,prodávající“)

Kupující: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace 

sídlo: 464 01 Frýdlant, Bělíkova 1387
IČ: 00082554
DIČ: CZ00082554
zastoupená: Ing. Alena Dvořáková, ředitelka 
bankovm" spojení: KB Frýdlant 
ěísloúčtu: 8000131461/0100
telefon: 482 428 862
e-mail: alena.dvorakova@sshlfrydlant.cz
(dále jenom „kupující“)



uzavírají

kupní smlouvu na akci „Nákup nábytku pro domov mládeže, teoretické vyučování pracoviště 
Bělíkova Frýdlant a pracoviště Hejnice, nákup 2 ks dataprojektorů pro teoretické vyučování 
Frýdlant“ - dle přiložené přílohy č. 1, VZMR SŠHL/6/25/2017.

ČI. II.
Předmět plnění

1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou 
kupujícímu zajistit dodání nábytku dle polohy č. 1 včetně montáže, manipulace, 
stěhování a dopravy

2) Kupující se zavazuje za řádně a včas dodané zboží uhradit prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou v této smlouvě.

ČI. III.
Cena plnění

1) Smluvní strany sí sjednávají, že kupní cena za úhradu dodání nábytku dle 
přílohy ě. 1, na základě této Smlouvy, bude za cenu - dle VZMR SŠHL/6/25/2017 
- ve výši 456.044,00 Kč bez DPH, DPH 21% ěiní 95.769,00 Kě. Celková cena je 
551.813,00 Kě.

2) Náhradm' plnění bude poskytnuto v celkové výši 330.000,00 Kč.

ČI. IV.
Termín a místo plnění

1) Prodávající se zavazuje dodat zboží do 29. 12. 2017.
2) Místo dodaní služeb: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 

příspěvková organizace, Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant - domov mládeže, škola a 
pracoviště Hejnice, Lázeňská 349 - školní jídelna.

ČI. V.
Platební podmínky

1) Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu, ke které bude přiložen dodací list či 
předávací protokol podepsaný za kupujícího oprávněnou osobou. Faktura 
prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí splňovat náležitosti 
obsažené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající 
předkládá kupujícímu fakturu ve dvou vyhotoveních.

2) Faktura je splatná do 15 dnů od jejího doručem' kupujícímu. Obě smluvní strany se 
dohodly, že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla částka odpovídající 
kupní ceně uvedené v čl. III. této smlouvy odepsána z účtu kupujícího.

3) Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplněm' či opravě, 
aniž se talc dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.



4) Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetích osob.

ČLVI.
Podstatné porušení smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
1) Prodlem" s předáním předmětu služeb déle než 20 kalendánrích dnů po uplynutí termínu 

plnění stanoveného v příslušné objednávce.
2) Nedodržení data splatnosti ani do 14 kalendářních dnů po uplynutí splatnosti příslušné 

faktury.

ČI. VII.
Záruka

1) Prodávající prohlašuje, že zboží bude v souladu s platnými kupními podmínkami.
2) Záruční doba na předmět plněm' dle čl. II této smlouvy je 24 měsíců od převzetí zboží.
3) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo 

zásahem ze strany kupujícího. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí.
4) Kupující uplatňuje práva ze záruky a nároky z vad díla formou reklamace u prodávajícího.

Č1.VIII.
Další ujednání

1) Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neupravené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.

2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
kupující a jedno vyhotovení prodávající.

4) Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kě bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy měm', nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informačm' systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato 
smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu 
v registru smluv objednatelem zveřejněny.

V Liberci dne: 9.11.2017 

Za prodávajícího:

Michal Štrunc 

Statutární zástupcě^oj

|U>T

ečnosti

Ve Frýdlantě 7. 11. 2017 

Za kupujícího:

Ing. Alena Dvořáková

ředitelka

;-irěEiaíšlo!a iiss’' ^ :■< Vsiá a lasiielá, 
Frýcilaní, F.-? 1387,
příspšvkO". psnízace 

>řn 0008‘>55^ CZ00082554


